
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

детский сад № 25  общеразвивающего вида 

муниципального образования  

город Новороссийск 

ПРИКАЗ 

г. Новороссийск 

 11.01.2021г. № 23 

     В целях защиты персональных данных в МБДОУ детского сада № 25 в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных» п р и к а з ы в а ю :  

1.  Утвердить положения о порядке обработки и защите персональных 

данных: 

1.1 Положение о защите персональных данных работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования г. Новороссийск. 

1.2 Положение о защите персональных данных воспитанников, их 

родителей (законных представителей) муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25 

общеразвивающего вида муниципального образования г. Новороссийск. 

 2.  Возложить персональную ответственность за организацию                     

защиты персональных данных на Лисаченко Анну Станиславовну -

делопроизводителя с 11 января 2021 г. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 25  Н.Н. Лопан

 


		2021-06-30T12:55:16+0300
	МБДОУ детский сад №25
	Я являюсь автором этого документа




